EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO/UNIRG N. 19/2015

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com
Inexigibilidade de licitação com o Sr. JOSÉ LAERTE RODRIGUES DA SILVA
JÚNIOR, CPF: 804.774.531-04 no valor total de R$ 67.500,00 (Sessenta e sete
mil e quinhentos reais), para prestação de serviços educacionais
(teórica/prática) com finalidade de realizar reposição de aulas de demanda
reprimida e atual da disciplina de Pneumologia do Curso de Medicina,
constante no Processo Administrativo n° 2015.02.004897, Portaria de
Inexigibilidade de Licitação nº 142/2015.

Gurupi-TO, 23 de março de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca

Gestora de Compras da Fundação UNIRG